quod, singulis visis et rimatis mature, nostrum desuper decretum interponere
valeamus, per quod ipsi Christi fideles praefati scire poterunt, quid illic

venerari debeant et exinde populi devotio crescere et augmentait dubiumque
removeri possit et valeat. Nos etiam de omnipotentis Dei misericordia,

beatissimaeque Dei genitricis Virginis Mariae matris, ac beatorum Pétri

et Pauli Apostolorum, sancti Rumoldi praefati, omniumque Sanctorum
meritis et intercessione confisi, omnibus et singulis vere poenitentibus et

confessis et contritis, qui dicti feretri apertioni, praefatarum quoque reli-

quiarum visitationi et ostensioni, nec non officio Missae, quod pro tune
illic celebrari contigerit, quadraginta dies indulgentiarum, de injunctis eis

poenis misericorditer in Domino relaxamus. Datum et actum Bruxellae,

dictae nostrae dioecesis
;
sub sigillo nostro anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo septuagesimo nono, more Gallicano scribendo, mensis Martii

die tertia.

Voyez Sollerius, § xiv, Num, 157, page 37.

XIV. — Rapport sur l’Ostension des Reliques, présenté à l’évêque

de Cambrai, par son Suffragant. — 10 avril 1480.

Reverendo in Christo Patri et Domino, Domino Joanni de Burgundia,
Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopo Cameracensi ejusve in spiritua-

libus vicariis, vestri humiles et devoti, Godefridus eadern gratia Episcopus
Dagnensis, vestrae paternitatis suffraganeus, ac in pontificalibus vicarius,

nec non Francisons Villariensis, Livinus de Boedeloe, Martinus sancti

Bernardi supra Schaldam, Ordinis Cisterciensis, Bartliolomeus Averbo-
diensis, Wernerus de Tongerloe, Joannes sancti Michaëlis Antwerpiensis,
Marcus Grimbergensis, Rolandus Jettensis, Ordinis Praemonstratensis,
Cameracensis, Tornacensis, et Leodiensis dioecesium monasteriorum
Abbates, salutem cumomni honore et reverentia ac veritate subscriptorum.

Noturn fecimus vestrae reverendae paternitati, qu~d visis a nobis et

cum ea, qua decuit reverentia, receptis vestrae paternitatis litteris, et ad
requestam venerabilium dominorum Vicedecani et Capituli sancti Rumoldi,
ac legislatorum opidi Machliniensis, dictae,- Cameracensis dioecesis, impe-
tratis et concessis, feretrum ac capsulam beati Rumoldi Martyris, in

ecclesia ejusdem, in quo seu qua, corpus seu ossa, et reliquiae ejusdem
recondita esse credebantur, honorifice et sumptuose constructum, juxta

tenorem vestrarum litterarum, praesentibus annexarum, aperiri fecimus. In

eo vero cum magna reverentia ossa ac reliquias corporis beati Rumoldi
Martyris, sana, salva, integra, et incorrupta, ac bene redolentia; lethalis